

Niels Clausen Holding ApS
Korundvej 13, 8700 Horsens

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 26 12 44 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Niels Marinus Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Clausen Holding ApS Korundvej 13 8700 Horsens
	CVR-nr.: 26 12 44 25 Stiftet: 18. juni 2001 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Niels Marinus Clausen, Korundvej 13, 8700 Horsens
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelser	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer og dermed tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet delvis sælgerfinansiering i forbindelse med frasalg af datterselskabet. Sælgerfinansieringen udgør 5.500.000, der er ydet som ansvarligt lån. Debtors indfrielse af lånet er betinget af den økonomiske udvikling i den frasolgte virksomhed samt af Niels Clausens fortsatte ansættelse i virksomheden.

Det er ledelsens forventning, at den frasolgte virksomhed kan indfri de forudsatte forventninger til indtjening ligesom Niels Clausens ansættelse forventes opretholdt i den aftalte periode. Ledelsen har derfor indregnet tilgodehavendet uden nedskrivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.133 mod -263.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.936 mod 10.028.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer ingen aktivitetsudvidelser i det kommende år udover investering i værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-70.133	-263.282
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.986	0
Andre driftsomkostninger	-265.627	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	10.138.065
Andre finansielle indtægter	798.817	114.591
Øvrige finansielle omkostninger	-15.745	-1.367
Resultat før skat	407.326	9.988.007
Skat af årets resultat	-97.390	40.729
Årets resultat	309.936	10.028.736
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.402.826
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	17.431.562
Disponeret fra overført resultat	-690.064	0
Disponeret i alt	309.936	10.028.736

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.992	595.627
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.992</u>	<u>595.627</u>
Andre tilgodehavender	5.500.000	5.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.916.992</u>	<u>6.095.627</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.160.176	2.089.299
Værdipapirer i alt	<u>14.160.176</u>	<u>2.089.299</u>
Likvide beholdninger	13.954	13.411.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.174.130</u>	<u>15.500.589</u>
Aktiver i alt	<u>20.091.122</u>	<u>21.596.216</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.823.022	19.513.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>19.948.022</u>	<u>20.638.086</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.591
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.591</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	120.127	570.539
Anden gæld	22.973	93.000
Skyldig udbytteskat	0	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.100	933.539
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.100</u>	<u>933.539</u>
 Passiver i alt	<u>20.091.122</u>	<u>21.596.216</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.402.826	2.081.524	1.000.000	12.609.350
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-9.402.826	17.431.562	1.000.000	9.028.736
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	19.513.086	1.000.000	20.638.086
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	-690.064	1.000.000	309.936
	125.000	0	18.823.022	1.000.000	19.948.022

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet delvis sælgerfinansiering i forbindelse med frasalg af datterselskabet. Sælgerfinansieringen udgør 5.500.000, der er ydet som ansvarligt lån. Debtors indfrielse af lånet er betinget af den økonomiske udvikling i den frasolgte virksomhed samt af Niels Clausens fortsatte ansættelse i virksomheden.

Det er ledelsens forventning, at den frasolgte virksomhed kan indfri de forudsatte forventninger til indtjening ligesom Niels Clausens ansættelse forventes opretholdt i den aftalte periode. Ledelsen har derfor indregnet tilgodehavendet uden nedskrivning.